
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - 
BA, 44940-000 

   
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 217/2024 

 
 

 
Processo Administrativo: 071/2024. Contrato: 217/2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Central- BA 
CONTRATADA : LUCAS DOS SANTOS SILVA DE CENTRAL   inscrita 
no CNPJ Nº:  44.355.721/0001-90   , Objeto: Contratação 
de empresa para aluguel de caminhão munck para atender as 
necessidades da  Prefeitura Municipal de Central-Ba, 
conforme especificações. Vigência: até 31/12/2024. Valor 
Global:  R$ 9.000,00 ( nove mil reais) Dotação 
Orçamentária: 02;2003;339039,1500,1720; Fundamentação 
Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 
 
 

Central - Ba, 20 de dezembro de 2024. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


		2024-12-20T11:08:20-0300




